

# Bjerkreims Marken

Av Guri Vaaje Jacobsen

Vi går litt fram og tilbake, slår floke, tramper litt forsiktig for oss selv. Vi ser på folk på standene rundt oss. De er alle sammen godt kledd, de gnir seg i hendene de også. Ja, vi velger å tro at det ikke gjelder omsetningen alltid.

Det er Bjerkreimsmarken! Tiden er 6.-8. oktober. Stedet er Vikeså, i lokalene som Motorland tidligere disponerte. Hallen viste seg å være stor og rommelig, både i vidde og høyde. Det var satt opp skillevegger inne, slik at det ikke virket så overveldende. Hvis nesene var sensitive, ville kanskje sauelukta være påtrengende, men saueene befant seg utenfor hallen. Der var konkurranse i saueklipping og bedømming av sau, til stor glede for store deler av de frammøtte. Utenfor hallen var det også grønnsaksboder, kiosk og utstilling av landbruksmaskiner, så det skulle være noe for enhver smak. Folk kunne dessuten kjøpe mat i samfunnshuset like ved markensområdet.

Du lurer kanskje på en ting. Hva hadde Dalane geologiforening å gjøre på Bjerkreimsmarken? Jo, vi var invitert til å ha stand der, og det sa vi selvfølgelig ja til. Men alt skal forberedes!

På geologiforeningens møte torsdag 5. oktober ble tiden brukt til å pakke forsiktig ned alt som skulle være med. Samme kveld ble det hele kjørt opp til Vikeså, arrangert og ordnet på vår stand. Selv var jeg ikke med på verken å kjøre opp eller å kjøre tingene hjem, så all ære til «maurene» som gjorde jobben. Det store bildet med mineraler gjorde seg godt foran et vindu, ellers stilte vi ut de «vanlige tingene», store stuffer som tydelig viser bergarter eller mineraler. Ny fra i sommer var en stor stoff med granater fra Gjerstad i Aust-Agder. Mikroskopet er alltid med i slike sam-

menhenger. Peter hadde lånt ut noen mikromineraler og det var meget stor interesse for å se på disse – særlig blant den yngre garde. Mange stoppet dessuten opp foran kassene med bergarter fra Rogaland, gjorde opp status for seg selv, hva de hadde sett og ikke sett.

Geologiforeningen hadde selvsagt for salg de grønne brettene med mineral- og bergartsprøver fra Dalane. Vi solgte også heftene om mineraler og bergarter, som vi kjøpte inn en del av under geologikurset i vår. Noe av dette ble kjøpt inn til Vikeså skole. I parentes kan jeg jo nevne at de der har en «steingal» inspektør, så undervisningen i emnet blir nok godt ivaretatt. Ellers hadde vi for salg forskjellige småstuffer, ørkenroser – pyritt – muskovitt – granater etc., og det aller meste ble solgt. Innendørs var det et bredt utvalg av stands. Handelsstanden var godt representert, «spødekaner» bør det jo være på en marken, blomster likeså, og en kunne få kjøpt hånddrypte lys og produkter innen brukskunst.

Tilbake til starten: Temperaturen i messehallen. Rolf var så enestående at han tok en telefon for å si til Anne Louise og meg at det var kaldt på Vikeså. Vi sendte ham mange gode tanker av den grunn, for både ullgenser og boblekåpe var blitt med og det ble virkelig brukt! Men hvem tenkte på støvletter?

## **AFORISME I**

*KRYSTALL – ren naturkraft konsentrert i en hall – i molekylets selvpålagte skall – engang i tidsaldrenes intervall*